УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ
19 июня 2020 года                                                                  № 111 -од

п. Унъюган

О создании добровольной пожарной дружины на период работы летнего

пришкольного оздоровительно-развивающего лагеря «Росток»

 В целях обеспечения мер противопожарной безопасности, минимизации количества

пожаров и последствий от них, обеспечения безопасных условий пребывания обучающихся

в летнем пришкольном оздоровительно-развивающем лагере «Росток» в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать добровольную пожарную дружину на период работы летнего

пришкольного оздоровительно-развивающего лагеря «Росток» в следующем составе:

 - Бурменская Л.А. -  начальник лагеря;

 - Гапон М.А. – педагог-организатор;

 - Уймин С.И. –воспитатель, учитель физической культуры;

 - Шадрин С.А.- воспитатель, учитель географии;

            - Томм Юрий Готлибович- воспитатель, учитель технологии;

            - Мельникова И.А.- воспитатель, учитель английского языка;

            - Шитова И.В.- инструктор по спорту, учитель начальных классов.

 2. Организовать работу добровольной пожарной дружины в соответствии с

положением о ДПД и планом работы ДПД на 2019-2020 учебный год.

 3. Утвердить даты проведения практических тренировок сотрудников и

воспитанников лагеря в случае возникновения пожара с привлечением сотрудников ПЧ

сельского поселения Унъюган филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по

Октябрьскому району.

 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

безопасности Старцева Н.В.

Директор школы:                                                                                                          А.П. Кнотиков

С приказом ознакомлены:  _____________ Старцев Н.В.

     _____________ Бурменская Л.А..

     _____________ Уймин С. И.

     _____________ Шадрин С.А.

     _____________ Гапон М.А.

                                                         ______________Шитова И.В.

                                                        ______________Томм Ю.Г.